ПРОЕКТ
Повестка дня
заседания постоянной комиссии Таймырского Долгано-Ненецкого районного
Совета депутатов по развитию местного самоуправления

Начало работы 26.04.2024 г. в 15.00 часов в конференц-зале
г. Дудинка, ул. Советская, д. 35, 4 этаж

	1.
	Об обращении временно исполняющего полномочия Главы Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района                           А.А. Шопина № 2037 от 29.03.2024 года по вопросу безнадзорных животных
	Администрация Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района

[bookmark: _GoBack]